Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 15.07.2019 № 703

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 05.06.2019 № 550

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 05.06.2019 № 550 «О комиссии по работе с самовольно
(незаконно) установленными нестационарными объектами на территории
городского округа «Город Йошкар-Ола» следующие изменения:

в составе комиссии по работе с самовольно (незаконно) установленными
нестационарными объектами на территории городского округа
«Город Йошкар-Ола», утвержденном указанным выше постановлением:

а) включить в состав комиссии Иванову В.Р. - заместителя руководителя
Семеновского территориального управления администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола»;

б) исключить из состава комиссии Семенова П.Н. - руководителя Семеновского
территориального управления администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                                   Е.Маслов